АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

 25.03.2019г.                                                                                                                 № 97- ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах VI областного

конкурса компьютерного творчества

и исследовательских работ «Цифровая палитра»

В соответствии с протоколом заседания жюри областного конкурса

компьютерного творчества  и исследовательских работ «Цифровая палитра»

№6 от 25.03.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги  VI областного Конкурса компьютерного творчества

и исследовательских работ «Цифровая палитра» (Приложение 1).

2. Объявить благодарность оргкомитету VI областного Конкурса

компьютерного творчества  и исследовательских работ «Цифровая палитра»

(Приложение 2).

3. Объявить благодарность членам жюри VI областного Конкурса

компьютерного творчества  и исследовательских работ «Цифровая палитра»

(Приложение 3).

4. Руководителю МКУ «Методико- правовой центр МОУ Петровского

района» Е.С.Макаренковой довести до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений информацию об итогах VI областного

Конкурса компьютерного творчества  и исследовательских работ «Цифровая

палитра" до 29.03.2019 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

 № 97-ОД от 25.03.2019г.

ИТОГИ  VI областного конкурса компьютерного творчества и

исследовательских работ "Цифровая палитра"

1. Номинация:  «Вики - страница»:

№ п/п Район Класс Участник ОУ
ФИО

руководителя
Результат

1 Аткарский 6
Потемкин

Максим

МОУ-СОШ

№1

Ещенко Елена

Анатольевна
3 место

2. Номинация:  «Компьютерная презентация»

Район
Клас

с
Участник ОУ

ФИО

руководителя
Итог

Новобурасский

район
4 Лозе Мария

МОУ "СОШ п.

Белоярский"

Евстифеева

Лариса

Викторовна

лауреат

Духовницкий 4
Миркина

Екатерина

МОУ "СОШ

с.Ново-Захаркино

Духовницкого

района

Саратовской

области"

Казакова

Наталья

Александровн

а

лауреат

Ершовский 5
Шевцова

Ксения

МОУ "СОШ №3 г.

Ершова

Саратовской

области"

Григорьева

Н.Н.

2 место,

заочный

этап

Новобурасский

район
5

Юркина

Ксения

МОУ "СОШ п.

Белоярский"

Медведева

Таисия

Геннадьевна

1 место,

заочный

этап

Перелюбский 5
Искаков

Артем

МБОУ "СОШ им.

М.М. Рудченко с.

Перелюб"

Бадамова

Ирина

Анатольевна

3 место,

заочный

этап

Новобурасский

район
5

Васильева

Ульяна

МОУ "СОШ с.

Аряш"

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

лауреат

Петровский 6
Шмелев

Андрей

МБОУ "СОШ № 8

г. Петровска

Саратовской

области"

Артемова

Елена

Владимировна

, Захарова

Ольга

Геннадьевна

1 место,

очный

этап

Новобурасский

район
6

Сарбасова

Светлана

МОУ "СОШ с.

Аряш"

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

3 место,

заочный

этап

Новобурасский

район
6

Бирюков

Игорь

МОУ "СОШ с.

Аряш"

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

лауреат

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1efoFN_czcLQTLe_CtMBEcpzcrv3CEJcNKJpowVitZew/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/14iRd36apnkR8WO_2nApalbJT5uiUNZGT8jXt_ysPITw/edit#gid=0

Новобурасский

район
6

Ермуханова

Таня

МОУ "СОШ с.

Аряш"

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

участни

к

Новобурасский

район
6

Рыскалиев

Самат

МОУ "СОШ с.

Аряш"

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

участни

к

Ивантеевский 7
Басова

Алевтина

МОУ "Гимназия с.

Ивантеевка"

Свечникова

Елена

Николаевна

1 место,

заочный

этап

Энгельсский 7
Пигалова

Арина
МОУ "СОШ №31"

Дозморова

Мария

Владимировна

лауреат

Перелюбский 7
Матвеенко

Виктория

МБОУ "СОШ им.

М.М. Рудченко с.

Перелюб"

Бадамова

Ирина

Анатольевна

3 место,

заочный

этап

Новобурасский

район
7 Потапова Таня

МОУ "СОШ с.

Аряш"

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

лауреат

Петровский 8
Погосова

Анна

МБОУ ООШ

п.Студеный

Шашаев

Александр

Григорьевич

3 место,

заочный

этап

Петровский 8 Лукина Алина
МБОУ ООШ

п.Студеный

Шашаев

Александр

Григорьевич

2 место,

заочный

этап

Балаковский

район
10

Соловская

Анна

МАОУ СОШ №26

г.Балаково

Алексеева

Лариса

Александровн

а

1 место,

заочный

этап

Новобурасский

район
10

Альменова

Линара

МОУ "СОШ с.

Аряш"

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

1 место,

заочный

этап

Новобурасский

район
10

Арыстанов

Эльдар

МОУ "СОШ с.

Аряш"

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

2 место,

заочный

этап

Новобурасский

район
10

Богданов

Денис

МОУ "СОШ с.

Аряш"

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

лауреат

Саратов
1

курс

Журавлев

Максим

Геологический

колледж СГУ

имени

Н.Г.Чернышевског

о

Прохорова

Светлана

Анатольевна

2 место,

заочный

этап

Саратов
1

курс

Десина

Анжела

Александровн

а

Геологический

колледж СГУ

имени

Н.Г.Чернышевског

о

Селюнина

Светлана

Валерьевна

1 место,

заочный

этап

3. Номинация:  «Компьютерная графика»

Район Класс Участник ОУ
ФИО

руководителя
Итог

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1nry71Avc-Y8G74gfQjbxIbbaw1W__LC3MPBJ39Pe9EY/edit#gid=0

Петровский 2
Макеев

Александр

ГБОУ СО

"Санаторная

школа-интернат г.

Петровска"

Осинкина

Оксана

Валентиновна

1 место,

очный

этап

Краснокутский 3
Бруткалиев

Данат

МОУ-СОШ

с.Рекорд

Дусингалиева

Алефтина

Боисовна

1 место,

заочный

этап

Базарно-

Кврвбулакский
3 Седина Алена

МБОУ "ООШ с. Б.

Гусиха"

Иванова Галина

Павловна

3 место,

заочный

этап

Петровский 4
Прокошина

Полина

МОУ СОШ №3,г.

Петровск

Лапшина Елена

Анатольевна

1 место,

очный

этап

Духовницкий 4
Бобкова

Ольга

МОУ "СОШ

с.Ново-Захаркино

Духовницкого

района

Саратовской

области"

Казакова

Наталья

Александровна

2 место,

заочный

этап

Духовницкий 4
Миркина

Екатерина

МОУ "СОШ

с.Ново-Захаркино

Духовницкого

района

Саратовской

области"

Казакова

Наталья

Александровна

участник

Петровский 5
Костаков

Данила
МБОУ СОШ № 2

Морева Евгения

Михайловна

1 место,

очный

этап

Петровский 5
Биктемирова

Валерия
МБОУ СОШ № 2

Морева Евгения

Михайловна

2 место,

очный

этап

Новобурасский 5
Васильева

Ульяна

МОУ "СОШ с.

Аряш"

Новобурасского

района

Сатвалдиева

Галина

Cагановна

1 место,

заочный

этап

Петровский 5
Овчинников

Константин

МБОУ ООШ

п.Студеный

Шашаев

Александр

Григорьевич

2 место,

заочный

этап

Базарно-

Кврвбулакский
5

Жиленко

Анна

МБОУ "ООШ с. Б.

Гусиха"

Иванова Галина

Павловна

3 место,

заочный

этап

Базарно-

Кврвбулакский
5

Подлеснов

Василий

МБОУ "ООШ с. Б.

Гусиха"

Иванов Игорь

Анатольевич

3 место,

заочный

этап

Базарно-

Кврвбулакский
5

Терентьев

Артем

МБОУ "ООШ с. Б.

Гусиха"

Иванов Игорь

Анатольевич

3 место,

заочный

этап

Базарно-

Кврвбулакский
5

Куликов

Семён

МБОУ "ООШ с. Б.

Гусиха"

Иванов Игорь

Анатольевич
участник

Базарно-

Кврвбулакский
5

Тугушева

Алсу

МБОУ "ООШ с. Б.

Гусиха"

Иванов Игорь

Анатольевич
участник

Базарно- 5 Конаева МБОУ "ООШ с. Б. Иванов Игорь участник

Кврвбулакский Ксения Гусиха" Анатольевич

Энгельсский 6
Лепаева

Софья
МОУ "СОШ №31"

Дозморова

Мария

Владимировна

1 место,

заочный

этап

Перелюбский 6
Соловьев

Вадим

МБОУ "СОШ им.

М.М. Рудченко с.

Перелюб"

Бадамова Ирина

Анатольевна

1 место,

заочный

этап

Ивантеевский 6
Ломовцева

Софья

МОУ "Гимназия с.

Ивантеевка"

Свечникова

Елена

Николаевна

1 место,

заочный

этап

Ивантеевский 6 Рясков Семён
МОУ "Гимназия с.

Ивантеевка"

Свечникова

Елена

Николаевна

3 место,

заочный

этап

Ивантеевский 6
Терновенко

Денис

МОУ "СОШ

п.Знаменский"

Хованская

Людмила

Александровна

3 место,

заочный

этап

Ивантеевский 6 Внуков Олег
МОУ "Гимназия с.

Ивантеевка"

Свечникова

Елена

Николаевна

лауреат

Ивантеевский 6
Литовченко

Полина

МОУ "СОШ

п.Знаменский"

Хованская

Людмила

Александровна

лауреат

Ивантеевский 6
Петрова

Ксения

МОУ "СОШ

п.Знаменский"

Хованская

Людмила

Александровна

участник

Ивантеевский 6
Барсова

Мария

МОУ "Гимназия с.

Ивантеевка"

Свечникова

Елена

Николаевна

участник

Энгельсский 7
Ларионов

Максим
МБОУ "СОШ №4"

Кашичкина

Светлана

Анатольевна

1 место,

заочный

этап

Петровский 7
Марискина

Валентина
МБОУ СОШ № 2

Морева Евгения

Михайловна

1 место,

очный

этап

Петровский 7 Клопов Иван
МБОУ ООШ

п.Студеный

Шашаев

Александр

Григорьевич

2 место,

заочный

этап

Энгельсский 7
Семенова

Дарья
МОУ "СОШ №31"

Дозморова

Мария

Владимировна

3 место,

заочный

этап

Духовницкий 8
Цюсьмак

Алла

МОУ "СОШ имени

Н.В. Грибанова  с.

Брыковка"

Шабанова

Татьяна

Александровна

1 место,

заочный

этап

Петровский 8
Смолькова

Юлия
МБОУ СОШ № 2

Морева Евгения

Михайловна

1 место,

очный

этап

Петровский 8
Мигачев

Данила
МБОУ СОШ № 2

Морева Евгения

Михайловна

3 место,

очный

этап

Дергачевский 9
Наршинов

Дмитрий

МОУ СОШ п.

Мирный

Кулушева Алия

Жардемгалиевна
лауреат

Федоровский 11
Оломская

Ольга

МОУ СОШ

с.Калуга

Оломская Елена

Петровна

1 место,

заочный

этап

Энгельсский 11
Устянская

Олеся
МБОУ "СОШ №4"

Кашичкина

Светлана

Анатольевна

1 место,

заочный

этап

4. Номинация:  «Компьютерное видео»

Район Класс Участник ОУ
ФИО

руководителя
Итог

Вольский 3 Шаталина Яна

МОУ "СОШ №12

ЗАТО Шиханы

Саратовской

области"

Несмеянова

Ирина

Анатольевна

1 место,

заочный

этап

Балаково 4
Дозморов

Даниил

МАОУ СОШ № 26

г. Балаково

Дозморова

Елена

Александровна

2 место,

заочный

этап

Дергачевский 4 Иманова Алина
МОУ СОШ п.

Мирный

Аубекирова

Зияфат

Имангалиевна

3 место,

заочный

этап

Петровский 4 Чевтаева Алиса

МБОУ "СОШ № 8

г. Петровска

Саратовской

области"

Борисова Елена

Александровна

3 место,

заочный

этап

Саратов. 5
Хаханов

Даниил

МОУ СОШ № 45

г.Саратов

Короткова

Наталья

Александровна

лауреат

Дергачевский 8
Карагуйшинова

Мария

МОУ СОШ

п.Мирный

Дергачевского

района

Ушакова

Валентина

Александровна

1 место,

заочный

этап

Вольский 8
Курганов

Александр

МОУ "СОШ №16 г.

Вольска"

Чекалина Ольга

Константиновна

2 место,

заочный

этап

Перелюбский 8
Рудчинкова

Анастасия

МБОУ "СОШ им.

М.М. Рудченко с.

Перелюб"

Бадамова Ирина

Анатольевна
лауреат

Новобурасский 9
Ситникова

Татьяна

МОУ СОШ №1 р.п.

Новые Бурасы

Короткова

Наталья

Александровна

3

место,

заочный

этап

Новобурасский 10

Хрипко

Виктория,

Тугушева

Нурия

МОУ "СОШ с.

Тёпловка

Новобурасского

района

Саратовской

области"

Запарова

Наталья

Михайловна

1 место,

очный

этап

Петровский 10

Левушкина

Анастасия,

Валова Ольга

ГБОУ СО

"Санаторная

школа-интернат

г.Петровка"

Матвиенко

Елена

Валентиновна,

Солдатова

Юлия

3 место,

очный

этап

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PT8rVoALIvW64R4NHZEaWeWn6K3kRe18pC940RqKqPw/edit#gid=0

Владимировна

Петровский 10
Команда

"Фемида"

ГБОУ СО

"Санаторная

школа-интернат

г.Петровка"

Юмаева

Зайтуна

Ильясовна

1 место,

очный

этап

Петровский 10
Чиркова

Елизавета

ГБОУ СО

"Санаторная

школа-интернат

г.Петровка"

Чиркова Елена

Владимировна

2 место,

очный

этап

Фёдоровский 11
Оломская

Ольга

МОУ СОШ с.

Калуга

Фёдоровского

района

Оломская Елена

Петровна

Саратов.
1

курс

Гардаш

Елизавета,

Бормотова

Ангелина

Геологический

колледж СГУ

имени

Н.Г.Чернышевского

Селюнина

Светлана

Валерьевна

2 место,

заочный

этап

Саратов.
1

курс

Садовский

Виктор, Лосев

Владислав,

Сарычев

Максим

Геологический

колледж СГУ

имени

Н.Г.Чернышевского

Прохорова

Светлана

Анатольевна

3 место,

заочный

этап

5. Номинация: "Исследовательский проект"

Район Класс Участник ОУ
ФИО

руководителя
Итог

Федоровский 11
Оломская

Ольга

МОУ СОШ

с.Калуга

Оломская

Елена

Петровна

1 место,

заочный

этап

Энгельсский 6д

Тихонов

Леонид, Букин

Александр

МБОУ "СОШ №33"

города Энгельса

Соленкова

Наталья

Николаевна

Петровский 11
Шаронова

Ирина

МБОУ СОШ № 2

г.Петровска

Саратовской

области

Морева

Евгения

Михайловна

1 место,

очный

этап

Саратов
1

курс

Грамотенко

Владислав

Геологический

колледж СГУ

имени

Н.Г.Чернышевского

Прохорова

Светлана

Анатольевна

1 место,

заочный

этап

Ивантеевский 10
Решетникова

Ирина

МОУ "СОШ п.

Знаменский"

Хованская

Людмила

Александровна

1 место,

заочный

этап

Петровский 9
Молчанов

Максим

МБОУ "СОШ №8 г.

Петровска

Саратовской

области"

Артемова Е.В.

Иванова Е.В.

2 место,

очный

этап

Петровский 9 Смольков МБОУ "СОШ №8 г. Артемова Е.В. 2 место,

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1oT5F4Dz-WN3En2e9eVzrYQqEmGS1e6swsKISdYx2RKs/edit#gid=0

Константин Петровска

Саратовской

области"

Андреева О.А.

Киреева Н.В.

очный

этап

Петровский 10
Гамаюнов

Никита

МОУ СОШ №3

г.Петровска

Елистратова

Н.Е.

1 место,

очный

этап

Петровский 5,6
Хохлова А,

Булатов Е

МОУ СОШ №3

г.Петровска

Чемерова Т.В.

Елистратова

Н.Е.

1 место,

очный

этап

Приложение №2

к приказу управления образования

 № 97 -ОД от 25.03.2019

Объявить благодарность оргкомитету VI областного конкурса

компьютерного творчества и исследовательских работ

"Цифровая палитра":

Сумина Г.А. Зав. кафедрой информатизации образования ГАУ ДПО

«СОИРО»

Синаторов С.В. Старший методист кафедры информатизации ГАУ ДПО

«СОИРО»

Уханова Н.К. Начальник управления образования администрации

Петровского муниципального района, председатель

Курбатова Н.А. Методист МКУ «Методико-правовой центр МОУ

Петровского муниципального района»

Елистратова Н.Е. Руководитель ММЦ ИТ Петровского муниципального

района

Приложение №3

к приказу управления образования

 № 97-ОД от 25.03.2019

Объявить благодарность членам  жюри VI областного конкурса

компьютерного творчества

и исследовательских проектов «Цифровая палитра»:

1. Сумина Г.А. – зав. кафедрой информатизации образования ГАУ ДПО

«СОИРО»;

2. Синаторов С.В. – старший методист кафедры информатизации

образования ГАУ ДПО «СОИРО»;

3. Елистратова Н.Е. – руководитель ММЦ ИТ Петровского района,

учитель математики и информатики МОУ СОШ №3 г. Петровска;

4. Молякова Е.А. – учитель математики и информатики МОУ СОШ №1 г.

Петровска;

5. Артемова Е.В. – учитель информатики МБОУ СОШ №8 г. Петровска;

6. Солдатова Ю.В. – учитель информатики ГБОУ санаторная школа-

интернат г. Петровска;

7. Герасимова Н.А. – учитель математики и информатики МОУ ООШ №7

г. Петровска;

8.  Лапшина Е.А. – учитель начальных классов МОУ СОШ №3

г. Петровска.

9. Осинкина О.В. - учитель начальных классов ГБОУ санаторная школа-

интернат г. Петровска;

10.  Морева Е.М. - учитель математики и информатики МБОУ СОШ №2.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П Р И К А З